
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO

ISSN 0867-2970

Włocławek, dnia 25 lutego 1995 r. Nr 2

TRESC:
POZ. St r.

AKTY PRAWNE WOJEWODY

Z — Rozporządzenie Nr 1/94 z dnia 12 stycznia

1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny. 27

■S — Zarządzenie Nr 3/95 z dnia 19 stycznia

1995 r. w sprawie wyborów uzupełniających

do Rady Gminy w Zakrzewie. 31

99— Zarządzenie Nr 11/95 z dnia 20 lutego

1995 r. w sprawie przeprowadzenia poboru

w 1995 r. na terenie województwa włocław­

skiego. 34



- 2G -

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 2

POZ. : St r.

ł~‘ O R O z_ LJ svi i t= i'J jl F4

1 O — Porozumienie Nr 1 z dnia 2 lutego 199z> r.

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 

we Włocławku a Wójtem Gminy Fabianki

w sprawie powierzenia prowadzenia zadaii

z zakresu spraw będących w kompetencji

Kierownika Urzędu Rejonowego we Włocławku 

— organom gminy. 3 /

1 1 ---- ftneks z dnia 27 stycznia 1995 r. do Poro­

zumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1993 r. 

pomiędzy Wojewodą Włocławskim a Prezydentem 

Włocławka w sprawie przekazania niektórych

zadali i kompetencji z zakresu administracji

rządowej do wykonani a organom gminy miasta

Włocławka. 43

J iM Ri E E K T Y PRAWNE

JL 22 Zarządzenie Nr 1/95 Prezydenta miasta Włoc­

ławka z dnia 12 stycznia 1995 r. w sprawie 

wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach w granicach admini­

stracyjnych gminy miasta Włocławka. 43



27

Dz. Urz. Wo j . U ł oc. Nr 2 Po z. 7

Z

Rozporządzenie Nr 1/95

Wojewody Włocławskiego

z dnia 12 stycznia 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art.art. 25, 26, 70 i 96 rozporządzenia Pre­

zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­

czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 

z późniejszymi zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u lisa wo1nozyjącego 

w miejscowości Białe Błota, gmina Aleksandrów Kuj. uznaje się 

1/ za okręg zapowietrzony wścieklizną miejscowość Białe Biota 

gmina Aleksandrów Kuj.,

2/ za okręg zagrożony wścieklizną obszar ograniczony:

- od zachodu — wzdłuż torów kolejowych kolei relacji Toruó

Aleksandrów Kuj. od granicy pomiędzy województwem toruii —



2B

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 2 Po z. 7

sk i m i województwem włocławskim na wysoko ści miejscowoś­

ci Karczemka do dworca kolejowego Aleksandrów Kuj.,

- od południa - wzdłuż torów kolejowych kolei relacji 

Aleksandrów Kuj.-Ciechocinek od dworca Aleksandrów Kuj. 

do dworca Ciechocinek oraz dalej w kierunku wschodnim 

do rzeki Wisły poniżej miejscowości Słońsk,

— od wschodu - wzdłuż rzeki Wisły od granicy administra­

cyjnej miasta Ciechocinka do granicy pomiędzy wojewódz­

twem toruńskim i województwem włocławskim na wysokości 

miejscowości Karczemka,

— od północy — wzdłuż granicy pomiędzy województwem toruń­

skim i województwem włocławskim Dd rzeki Wisły na wyso­

kości miej scowości Karczemka do torów kolejowych kolei

relacji Toruń—Aleksandrów Kuj.

§ 2

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nakazu­

je się:

1/ niezwłocznie powiadomić? Rejonowego Lekarza Weterynarii

w Aleksandrowie Kuj., Lecznicę dla Zwierząt w Aleksandro­

wie Kuj. lub Ciechocinku, Urząd Miasta w Aleksandrowie Kuj. 

lub Ciechocinku, Urząd Gminy w Aleksandrowie Kuj. lub naj­

bliższą jednostkę policji o każdym przypadku stwierdzenia



29

Dz. Ur z. Wo j . W ł oc. Nr 2 Poz. 7

u zwierząt, zarówno dzikich jak i domowych, objawów wzbu— 

dzających podejrzenie

padłych lub zabitych,

wścieklizny. Dotyczy również zwierząt 

wykazujących za życia objawy wściek—

1 lzny,

2/ w przypadku powzięcia podejrzenia wścieklizny u zwierząt,

dokonania każdorazowo badania lub sekcji tego zwierzęcia

przez Rejonowego Lekarza Weterynarii w Aleksandrowie Kuj.,

3/ zorganizowanie odstrzałów sanitarnych lisów i innych 

zwierząt łownych wykazujących objawy chorobowe oraz doko­

nania odstrzałów wałęsających się psów i kotów przez 

uprawnionych do polowania, służbę leśną, właścicieli, 

użytkowników i zarządców gruntów w rejonach oraz obwo­

dach dzierżawionych czy zarządzanych, a odstrzały te 

należy przeprowadzić bez użycia psów myśliwskich,

4/ zgłosić Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii we Włocławku 

przez dokonujących odstrzałów sanitarnych, do badania 

wszystkie zwierzęta odstrzelone oraz padłe znalezione w 

czasie odstrzałów, zaś zwierzęta te do czasu przybycia 

lekarza weterynarii zabezpieczyć w sposób wykluczający 

możliwość dostępu do nich ludzi i zwierząt,

5/ poinformować okoliczną ludność o niebezpieczeństwie zaka­

żenia się wścieklizną ludzi i zwierząt stykających się

ze zwierzętami chorymi



30

Dz. Urz. Wa j . W ł ac. Nr 2 Poz. 7

G/ wykonać: wszystkie decyzje i polecenia lekarzy weterynarii 

związane z likwidacją zarazy.

§ 3

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną zakazu—

je się:

1/ urządzania polowań i odłowów na zwierzęta łowne i ptac—

2/

3/

two dzikie,

organizowania wycieczek do lasów,

puszczania luzem psów i kotów,

otwierania powłok zwierząt padłych i pochodzących z od­

strzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwie­

4/

rząt .

§ 4

Za naruszenie zakazów i nakazów określonych niniejszym roz —

porządzeniem grozi kara grzywny zgodnie z przepisani Kodeksu

Wykroczeń.

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się, zgodnie

z kompetencjami, Burmistrzom miast: Rleksandrów Kuj. i Cie­

chocinek, Wójtowi Gminy Aleksandrów Kuj., użytkownikom, właś-

ci cielom,zarządcom gruntów, służbie

dzierżawcom obwodów łowieckich i służbie weterynaryjnej.

§ 5



31

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 2 Poz. 7-S

§ 6

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Wojewódz­

kiemu Lekarzowi Weterynarii we Włocławku.

§ 7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze 

obwieszczenia i plakatów oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 

w miejscowościach na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym 

wściekł i zną.

§ S

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Włocławskiego.

Wojewoda Włocławski

Kazimierz Tułodziecki

e

Zarządzenie Nr 3/95

Wojewody Włocławskiego

z dnia 19 stycznia 1995 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin w Zakrzewie.



32

Dz. Urz. Wo j . Wł oc. Nr 2 Paz. 8

Na podstawie art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 1990 r

— Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr IG, poz. 9S

z późn.zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Zakrzewie 

w okręgu wyborczym Nr 4.

§ 2

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 2G lutego 1995 r.

§ 3

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewi­

dzianych w Ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy, 

stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Włocławski

Kazimierz Tułodziecki



33

Dz.Urz.Woj.W1oc. Nr 2 Poz. B

Załącznik do Zarządzenia Nr 3/ 95
Wojewody Wloclawskiegoz dnia 19 stycznia 1995 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności Treść czynności

25 stycznia 1995 r.
- podanie do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczenia 

oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego 
zarządzenia Wojewody Włocławskiego w sprawie wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w Zakrzewie

28 stycznia 1995 r.

- podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczenia 
zarządzenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego o:
a/ granicach i numerach okręgów wyborczych
b/ siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Gminnej 
Komisji Wyborczej

3 luty 1995 r. - powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą obwodowej komisji 
wyborczej

13 luty 1995 r. - zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów 
na radnych

14 luty 1995 r.

- podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczenia 
uchwały Gminnej Komisji Wyborczej o utworzeniu obwodów 
głosowania, ustaleniu icli granic i numerów oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych

17 luty 1995 r.

- podanie przez Obwodowe Komisje Wyborcze w drodze rozplakatowania 
obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej zawierającego informacje
o kandydatach na radnych

- wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu

23 luty 1995 r.
- składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych 
o wpisanie do spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego 
pobytu

26 lutego 1995 r . głosowanie



Dz. Urz. woj.Włoc. Nr Poz. 9

Zarządzenie Nr 3/95

Wojewody Włocławskiego

z dnia 19 stycznia 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 r. na terenie woje­

wództwa włocławskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 

1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Pol­

skiej (tj. Dz.U. z 1992 r. Nr 4, doz. 16 zm. : Dz.U. z 1992 r. 

Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254; Dz.U. z 1994 r. Nr 43, 

poz. 165) w związku z § 1 zarządzenia Ministrów Spraw Wew­

nętrznych i Obrony Narodowej z dnia 22 grudnia 1994 r. w spra 

wie prze prowadźen ia poboru w 1995 r. (M.P. Nr 69, poz. 618) 

oraz 5 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 

1992 r. w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych, 

wynagradzani a za udział w ich pracy oraz odpłatności za ba­

dania specjalistyczne (Dz.U. Nr 48, poz. 218 i Dz.U. z 1993 r

Nr 80, poz. 376)



35

Dz. lirz. Wo j. Włoc. Nr 2 Poz. ci

zarządza się, co następuje:

§ 1

Pobór na terenie województwa włocławskiego przeprowadzony 

zostanie w okresie od dnia 20 marca da dnia 8 czerwca 1995 r

§ 2

Przewodniczący Rejonowej Komisji Lekarskiej lub Rejonowej Ko­

misji Poborowej może zarządzić działanie Komisji poza termi­

nem określonym w wojewódzkim planie poboru, w celu zakończe­

nia postępowania wszczętego w czasie poboru.

§ 3

1. Rejonowe Komisje Lekarskie i Rejonowe Komisje Poborowe 

działają na obszarze objętym terytorialnym zasięgiem dzia­

łania urzędu rejonowego.

2. Ustala się następujące siedziby, adresy i terminy urzędo- 

wan i a Rejonowych Komisji Lekarskich i Rejonowych Komisji 

Poborowych:

1/ Rejonowa Komisja Lekarska we Włocławku i Rejonowa Ko­

misja Poborowa we Włocławku — Włocławskie Centrum Kul­

tury, Włocławek, ul- Toruńska 87, urzęduje od dnia 

20 marca do dnia 8 czerwca 1995 r. w godz. 3”"-18^°, 

z wyjątkiem sobót i dni świątecznych,



3S

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 2 Poz. 9

2/ Rejonowa Komisja Lekarska w Lipnie i Rejonowa Komisja

Poborowa w Lipnie — Lipnowskie Centrum Kultury, Lipno,

ul. Piłsudskiego 22 — urzęduje od dnia 27

w

marca do dnia

19 maja 1993 r, w gocz. □odz. 8°o-lb° z wyjątkiemo
7

sobót i dni świątecznych,

a/ Rejonowa Komisja Lekarska w Radziejowie Rejonowa Ko—i

misja Poborowa w Radziejowie — gmach Urzędów, Radzi e

Jów, od 20 mar—

ca do 14 kwietnia 1993 r. w godz. S°°—16°°, z wy jątkiem

sobót i dni świątecznych,

Rejonowa Komisja Lekarska w Aleksandrowie Kujawskim

Rejonowa Komisja Poborowa w Aleksandrowie Ku jawski mi

— Aleksandrowski Dom Kultury, Aleksandrów Kujawski,

ul. Parkowa 3 — urzęduje w dniach od 20 marca do

21 kwietnia 1993 r. w godz. — 16O<3, z wyjątkiem

sobót i dni świątecznych,

5/ Rejonowa Komisja Lekarska w Rypinie i Rejonowa Komisja 

Poborowa w Rypinie - Rypiński Dom Kultury, Rypin, 

ul. Kościuszki 10 — urzęduje w dniach od 27 marca do 

dnia 20 kwietnia 1995 r. w godz. 2"°—1GC*°, z wyjątkiem

sobót i dni świątecznych.



37

Dz. Urz. Wo j . W ł oc. Nr 2 Poz. 9-10

§ Ą

Kat egorie osób ob j ęt ych obowiązkiem zgła szania się do poboru, 

osób wzywanych do stawiennictwa przed Rejonowymi Komisjami 

Lekarskimi i Rejonowymi Komisjami Poborowymi oraz ustalenia, 

o którym mowa w § 3 podaję się dodatkowo do wiadomości pub­

licznej w drodze obwieszczeń o poborze.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dz i enn i k u Drz ędowym Woj ewództ wa Włocławskiego.

Wojewoda Włocławski

Kazimierz lułodziecki

1 O

POROZUMIENIE NR 1/95

z dnia 2 lutego 1995 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia zadań z zakresu spraw

będących w kompetencji Kierownika Urzędu Rejonowego we Włoc-

ł awk u organom gminy.



30

Dz . Lir- z. Wo j . W ł oc. Nr 2 Poz. 1O

w związku z wejściem w życie ustawy — Prawo budowlane

z dnia 7 11 pca 1994 r. (Dz.U. Nr 89, poz. 414) i utratą mocy

obowiązującej z dniem 31 grudnia 1994 r. dotychczasowego Po —

rozumienia Nr 33/91 z dnia 25 kwietnia 1991 r. oraz Aneksu

Nr 1 z dnia 6 października 1994 r. na podstawie art. 40 ust. 1

ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej

ad min i st racj i ogólnej (Dz.U. N21r , poz. 123) oraz art. Q

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytoriai —

nyta (Dz. U. Nr 16, poz. 85), strony porozumienia:

— Kierownik Urzędu Rejonowego we Włocławku, zwany dałej oi— 

ganem powierzającym i

— Wójt Gminy Fabianki, zwany dalej organem przejmującym 

za zgodą Wojewody Włocławskiego zawartą w decyzji z dnia

20 stycznia 1995 r. Nr Dr. 0117—1/95 oraz uchwałą Rady Gminy

Fabianki z dnia 2 lutego 1995 r. Nr VII/45/95 zawierają po­

rozumienie następującej treści:

§ 1

1. Organ powierzający powierza, a organ przejmujący przejmuje 

prowadzenie na podległym terenie niektórych spraw należą­

cych do właściwości Kierownika urzędu rejonowego, określo­

nych w ustawie z dnia 7 1 ipca 1994 r. — Prawo budowlane 

(Dz.U. Nr 09, poz. 414), łącznie z wydawaniem decyzji ad­

ministracyjnych w I instancji.



39

Dz. Ur z. Wo j . W 1 oc. Nr 2 Poz. 1O

2. Zakres rzeczowy pow erzonych spraw

sprawy wynikające z ustawy dnia 7 Lipca 1994 r. Prawo

budowlane (Dz.U. Nr 89, poz. 414), z wyłączeniem mwesty-

i

cji o charakterze ponadgminnym (typu: gazociąg, ropociąg, 

linie energetyczne itp.):

a/ nakładanie obowiązku ustanowienia inspektora nadzoru

inwestorskiego oraz zapewnienia nadzoru autorskiego

(art. 19 ust. 1),

b/ wydawanie pozwolenia na budowę (art. 28 ust. 1),

c/ przyjmowania zgłoszenia d zamiarze budowy oraz wykony—

d/

e7

f/

g/

wanie robót budowlanych nie objętych obowiązkiem uzys —

kania pozwolenia na budowę (art. 30 ust. 1>,

zgłaszanie sprzeciwu w sprawie budowy oraz wykonywania

robót, o których mowa w art. 30 ust. 1 i nakładanie

obowiązku uzyskania pozwolenia na budowę (art. 30

ust. 2 i 3) ,

wiązkiem uzyskania pozwolenia (art. 31 ust. 2),

nakładanie obowiązku usunięcia nieprawidłowości w pro —

jekcie budowlanym i zatwierdzanie projektu budowlanego

(art. 34 ust. 5 i 35 ust. 3),

stwierdzanie wygaśnięcia decyzji o pozwoleniu na budowę

(art. 37 ust. 1)



- 4 0 -

Dz. Ur z. Wo j . Wł oc. Nr 2 Poz. 1O

h/ prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na budowę

i przechowywanie dokumentów objętych pozwoleniem na bu­

dowę (art. 3G ust. 2),

1/ przenoszenie decyzji o pozwoleniu na budowę na rzecz in­

nej osoby (art. 40),

j/ nakładanie obowiązku stosowania przepisu art. -43 ust. 1 

do obiektów budowlanych wymagających zgłoszenia (art. 43 

ust. 2 ) ,

k/ rozstrzyganie o niezbędności wejścia do sąsiedniego bu­

dynku, lokalu łub ni eruchomości oraz warunków korzysta­

nia z tego budynku, lokalu lub nieruchomości (art. 47 

ust. 2) ,

1/ przyjmowania zgłoszenia o zamiarze przystąpienia do 

użytkowania obiektu budowlanego, zgłoszenia sprzeciwu 

oraz wydania pozwolenia na użytkowanie (art. 54 ust. 1 

i 59 ust. 1),

ł/ udzielenia pozwolenia na zmianę sposobu użytkowania 

obiektu budowlanego (art. 71 ust. i).

§ 2

Porozumienie nie obejmuje innych zadań, poza wymienionymi

w § 1 .



41

Dz. Lirz. Woj. Włoc. Nr 2 Poz. 10

§ 3

1. Kierownik urzędu rejonowego nadzoruje wykonanie zadań po­

wierzonych organowi przejmującemu z zachowaniem uprawnień 

Wojewody do nadzoru instancyjnego.

2. Nadzór organu powierzającego ogranicza się tylko od kryte­

rium legalności oraz zgodności z polityką Rządu, a także 

rzetelności, sprawności i gospodarności w podejmowanych 

rozstrzygnięciach, w ustalonym zakresie załatwianych spraw.

3. W przypadku rażącego naruszenia prawa w załatwianiu powie­

rzonych spraw organ powierzający zastrzega sobie możliwość: 

rozwiązania porozumienia ze skutkiem natychmiastowym w za­

kresie spraw, w których nastąpiło naruszenie prawa.

5 4

1. Każda ze stron porozumienia może odstąpić od porozumienia 

za uprzednim trzymiesięcznym wypowiedzeniem.

2- Po rozwiązaniu porozumienia w sprawach zakończonych decy­

zją, w których nie został wyczerpany tok instancyjny, dal­

sze postępowanie toczyć się będzie przed organem dotychczas 

załatwiającym sprawę.

3. W sprawach nie zakończonych decyzją w postępowaniu admini­

stracyjnym, organem właściwym będzie Kierownik Urzędu Rejo­

nowego we Włocławku.



42

Dz-Urz. Wo j-Włoc. Nr 2 Poz. 10

4. Wszystkie czynności w postępowaniu nie zakończonym decyzj 

administracyjną pozostają w mocy.

§ 5

1. Powierzenie prowadzenia spraw, o których mowa w § 1, na­

stępuje łącznie ze środkami finansowymi na realizację 

tych zadań.

2. Wielkość przekazanych środków ustalana będzie corocznie 

drogą d odatk owych uzgodnień.

§ &

Porozum i en i e zawiera się na czas nieokreślony.

Porozumien ie sporządzono w S jednobrzmiących egzemplarzach,

§ 7

z tego 3 egz. dla organu powierzającego i 2 dla organu przej 

mującego.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

K i crown i k
Urzędu Rejonowego

Ryszrad Kwiatkowski

Wójt
Gminy Fabianki

Zygmunt Bałuta



4 3

Dz. lirz. Maj. Wloc. Nr 2 

11 l'-i l i < £3

z dnia 27 stycznia 15'35 r. do Porozumienia zawartego

w dniu 20 grudnia 1553 roku pomiędzy Wojewodą Włocławskim

a Prezydentem Włocławka w sprawie przekazania niektórych za 

dat) i kompetencji z zakresu administracji rządowej do wykona­

nia organom gminy Miasta Włocławka.

W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 1553 r. 

ustawy z dnia 7 lipca 1554 roku Prawo budowlane (Oz.U. Nr 85, 

poz.414) oraz dokonaniem zmian w ustawie Kodeks postępowania 

administracyjnego między innymi poprzez skreślenie art.27a 

(Dz.U. Nr 122 z 1554r.,poz. 553) konieczne stało się dostoso­

wanie treści porozumienia do zgodności z w/w przepisami prawa

W związku z tym Strony zgodnie ustalają i wprowadzają

następujące zmiany:

5 1

W § 1 Porozumienia skreśla s ę pkt

W § 2 Porozumienia skreśla się pkt



Dz . Ur z. Wo j . w ł oc. Nr 2 i‘o z. 1 !

W załączniku nr dotychczasowy pkt 10 otrzymuje następujące 

ncwe brzmienie: 

”Z ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku - Prawo budowlane (Dz.U.

Nr S9 poz. 41’4) :

a) udzielanie bądź odmawianie zgody na odstępstwo od prze

pisów techniczno-budowlanych (art. 9 ust. 2),

b) nakładanie obowiązku ustanowienia inspektora nadzoru

inwestorskiego oraz zapewnienia nadzoru autorskiego

(art. i9 ust. ) 7

d)

wydawanie pozwo e n i a na budowę

przyjmowanie zg o s z en i a zamiarze budowy oraz wykony

wania robót bud cwlanych e objętych obowiązkiem uzys

kania pozwol enia na budowę (art 30 ust. 1 ),

C ) 1

l o

n i

e)

1 > i

głasz anie przeciwu w sprawie budowy oraz wykonywania

ust. irobót, o kt ó rych mowa w art. 30 nakładanie

obowiązku uzyskania pozwolenia na budowę '( art. 30

ust. 2 i 3>,

f) przyJmcwanie zgłoszenia o rozbiórce nie objęte; obowiąz

kica uzyskania pozwolenia (art. 31 ust. 2 >,

g) nakładanie obowiązku uzyskania pozwolenia na rozbiórkę

(art .31 ust. 3)



45

Dz.Urz. woj.Ułoc. Nr 2 Poz. 11

h) nakładanie obowiązku usunięcia nieprawidłowości w pro­

jekcie budowlanym i zatwierdzanie projektu budowlanego 

(art. 34 ust. 5 i 35 ust.3),

i) stwierdzanie wygaśnięcia decyzji o pozwoleniu na budowę 

(art. 37 ust. 1),

j) prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na budowę i 

przechowywanie dokumentów objętych pozwoleniem na budo­

wę (art-3S ust. 2),

k) przenoszenie decyzji o pozwoleniu na budowę na rzecz 

innej osoby (art.40),

l) nakładanie obowiązku stosowania przepisu art. 43 ust. 1 

do obiektów budowlanych wymagających zgłoszenia (art.43 

ust. 2) ,

ł) rozstrzyganie o niezbędności wejścia do,sąsiedniego bu­

dynku lokalu lub nieruchomości oraz warunków korzysta­

nia z tego budynku, lokalu lub nieruchomości (art. 47 

ust. 2),

m) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki obiektu budowla­

nego lub jego części, budowanych lub wybudowanych w 

ramach samowoli budowlanej (art. 40),

n) wstrzymywanie prowadzonych robót budowlanych (art. 50 

ust. 1) ,



46

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 2 Poz. 11

o) wydawanie decyzji o nakazie zaniechania dalszych robót

budowlanych bądź rozbiórki obiektu lub Jego części, 

określanie czynności, o których mowa w art. 51 ust. 1 

pkt 2 albo wydawanie nakazu doprowadzenia obiektu budo­

wlanego do stanu poprzedniego (art 51 ust. 1, 2 i 3),

p) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze przystąpienia do 

użytkowania obiektu budowlanego, zgłaszanie sprzeciwu 

oraz wydawanie pozwolenia na użytkowanie (art. 54 ust.1 

i 59 ust. 1),’

r) wydawanie decyzji o nakazie przeprowadzenia kontroli 

□raz przedstawienia ekspertyzy stanu technicznego obie­

ktu budowlanego lub jego części ( art. 62 ust. 3),

s> wydawanie decyzji o nakazie usunięcia nieprawidłowości

w użytkowanym obiekcie budowlanym ( art.66),

t) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki nie użytkowanego, 

zniszczonego lub nie wykończonego obiektu budowlanego, 

nie nadającego się do remontu, odbudowy lub wykończenia 

Draż do uporządkowania terenu (art. 67 ust. 1),

u) wydawanie decyzji o nakazie opróżnienia obiektu budow­

lanego bądź wyłączenia go w całości lub w części z użyt­

kowania (art. 66 ust.l),

w) zapewnienie zastosowania niezbędnych środków zabezpie­

czających w celu usunięcia niebezpieczeństwa dla ludzi 

lub mienia ( art. 69 ust.l),



47

Dz. Urz. Wo j . U i oc. Nr* 2. Poz. II

z) prowadzenie postępowania wyjaśniającego w sprawie 

przyczyn katastrofy budowlanej i wydawanie decyzji w 

sprawie wykonania niezbędnych robót i zabezpieczenia 

obiektu budowlanego (art. 74, 76 i 731,

ż) sprawowanie nadzoru i wydawanie decyzji w sprawach 

□kreślonych ustawą (art. 37, 83 i 89),

ź) wnioskowanie wszczęcia postępowania w sprawach odpowie­

dzialności zawodowej (art. 97).

3 3

Pozostałe warunki Porozumienia pozostają

3 4

bez zmian.

Aneks wchodzi w życie z dniem ogło szenia w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Włocławskiego mocą obowiązującą

od 1 stycznia 1995 r.



48

Dz. lirz. Wo J. Wł oc. Nr 2 Poz. 11—12

s 5

Aneks niniejszy sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzem­

plarzach po Jednym dla każdej strony.

Prezydent Miasta Włocławka Wojewoda Włocławski

Ryszard Chodynicki Kazimierz Tuiodziecki

i L2

Zarządzenie Nr 1/95

Prezydenta Miasta Włocławka

z dnia 12 stycznia 1995 r.

w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samocho­

dowych na drogach, w granicach administracyjnych Gminy miasta 

Włocławka.

Na podstawie ś 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

5 lipca 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad wprowadzania 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach pub­

licznych (Dz. Li. z 1994 r. Nr 89, poz. 418) i ś 1 Porozumie­

nia zawartego w dniu 20 grudnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą



49

Dz. Urz. Wo j . W ł oc. Ne 2 Poz. 12

Wiaciawskim a Prezydenteai raizista Włocławka w sprawie przet­

kania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji 

rządowej do wykonania organom Gminy miasta Włocławka (Dzien­

nik Urzędowy Woj ewództwa Włocławsklego Nr 14/93) oraz w związ­

ku z § 1 zarządzenia Nr 110/94 Wojewody Włocławskiego z dnia

S listopada 1994 r.

parkowanie pojazdów

w sprawie maksymalnej stawki opłat za

samochodowych na drogach publicznych wo —

ławskiego Nr 1 /95)

zarządza się, co następuje:

Wprowadza się opłat y za parkowanie pojazdów samochodowych na

§ 1

drogach w granicach administracyjnych gminy miasta Włocławka 

na warunkach określonych w regulaminie stanowiącym załącznik

Nrl do niniejszego zarządzenia, z wyłączeniem miejsc zastrze­

żonego postoju, tzw. "kopert”.

Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Zarządowi Dróg.



50

Dz. Urz. Ua j . Wł ac. Nr- 2 Poz. 12

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez roz­

plakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie miasta Włocław­

ka, a ponadto podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i Dzien­

niku Urzędowy® Województwa Włocławskiego.

Prezydent

Ryszard Chodynicki

Załącznik Nr 1 do 
zarządzenia Nr 1/95 Prezydenta 
miasta Włocławka z dnia
12 stycznia 1995 r.

I

płatnego niestrzeżonego parkowania pojazdów 
na terenie miasta Włocławka

1. Ustala się ulice i strefy, w których obowiązywać będą

opłaty za parkowanie pojazdów:

a/ ul. EabLa,

b/ ui. Cyganka, 

c / ul. Kościuszki, 

d/ ul. Miedziana, 

e/ p1ac Wolności



— 51 —

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr- 2 Poz. 12

f/ plac pr-zy budynku Urzędu Miejskiego,

g / Zielony Rynek,

h / ul. Złota,

i/ ul. Srebrna,

j/ ul. Piekarska,

k/ ul. Związków Zawodowych.

Powyższe strefy i ulice zostaną odpowiednio oznakowane tabli­

cami informacyjnymi.

2. Opłaty za parkowanie wynoszą:

a/ opłaty jednorazowe:

— za pierwsze 0,5 godziny parkowania - 20 groszy,

— za 1 godzinę parkowania — 50 groszy;

b/ opłata abonamentowa:

- abonament miesięczny - 40 zł.

3. Opłaty za parkowanie obowiązują:

a/ w □Kr es i e od 1.04. do 31.10. w godz. od y oo do 19°°,

b/ w okres i e od 1. 1 i. do 31.03. w godz. od o o do 1G°°.

4. Mieszkańcy zamieszkali bezpośrednio przy miejscach obję­

tych parkowaniem odpłatnym zwolnieni są z opłat.

5. Nie przewiduje się innych zwolnień z opłat, niż dla inwa­

lidów ruchu posiadających identyfikatory wydane przez Wy­

dział Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego oraz legitymujące się

wpisem w dowodzie rejestracyjnym.



52

Dz. Urz. Woj . W1 oc. Nr 2 Poz. 12

6. W przypadku odmowy zapłaty za parkowanie pojazdu podejmo­

wane będą czynności zgodnie z obowiązującym i przepisami.

Zastosowanie w/w czynności nie zwalnia od opłacenia czasu 

postoju pojazdu.

7. Miejski Zarząd Dróg pobiera opłaty i wyznacza inkasentów.

8. Zmiana Regulaminu nastąpi w trybie właściwym dla wprowa­

dzania opłat za parkowanie.

Wyd awca: 
nizacj i 
ławek, ul.
Redaktor Naczelny: 
Drukowana 
ni Urzędu

Urząd Wojewódzki we Włocławku. Wydział Orga—
i Nadzoru — Zespół Obsługi Prawnej, 87—800 Włoc— 

3 Maja 17, teł. 32—70—01.
mgr M aa— t <3.

z polecenia Wojewody Włocławskiego w 
Wojewódzkiego we Włocławku. Nakład —

Cena — 21 f50 zł
za prenumeratę roczną 1 egzemplarza
Urzędowego wpłacać na konto dochodów

JAWORSKA
powi e lat— 
150 egz.

Nałeżność
Dzienn i ka
Obsługi UW we Włocławku w Powszechnym Banku Gospodat— 
czym O/Włocławek Nr 349008—680—133—21.

Zakładu


